Ebor.,  vij.  idus  Junii,  anno  Domini  M^.ccc^.  tricesimo 
tertio,  et  pontificatus  nostri  sextodecimo. 

CCXXXIV. 

A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  the  Prior 
AND  Convent  of  Durham. 

(Reg.  Melton,  475  a,  h.) 

York,  Willelmus,    etc.,    dilectis    filiis    Priori    et    Conventui 

^^qI^*       ecclesise  Dunelmensis,  jure  metropolitico  nobis  et  eccle- 
We  con-     sise  nostrse  Ebor.  subjectis,  ac  clero  et   populo  civitatis 

firmed  the  g|^  dioecesios   Dunelmensis,  salutem,   etc.      Licet,  nuper 
Robert  de   vacante  dicta  Dunelmensi  ecclesia  per  obitum  bonse  me- 
Graystanes  jj^orisB  domini  Ludovici,  ultimi  episcopi  ejusdem,  electio 
of  Durham,  de  fratre   Roberto  de  Graystan   in  tunc  futurum  ejus- 

dem   ecclesise    episcopum    facta,    faisset   per    quosdam 

commLssarios  nostros  confirmata,  nosque  alia  circa  eun- 
dem  fratrem  Robertum,  tanquam  circa  episcopum  Dunel- 
mensem  executi  fuissemus,  quse   nobis   tunc  credidimus 
licuisse,  literas  tamen  Apostolicas,  duas  videlicet,  veris 

buUis  plumbeis  domini  nostri  papse,  fills  cannabiis  pen- 
dentibus,  more   curise    Romance  bullatas,   in   nulla   sui 

On  Dec.  18  parte  suspectas,  ex  parte  domini  nostri  papse  pro  domino 
we  received  j^j^ardo  de  Bury,  electo   Dunelmensi,  auctoritate   sedis 
ing  letters  Apostolicse    confirmato,     nobis,    postea,    videlicet,    xv. 

froni  the     kalendas  Januarii  proximo  prseterito,  intimatas,  inspex- 
imus,  sub  tenoribus  infrascriptis. 
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"  Johannes  episcopus,  servus   servorum    Dei,  dilecto  Cites  the 

"  filio,   Ricardo  electo   Dunelmensi,  salutem  et  Aposto-  dressed'to 
"  licam  benedictionem.     In  supremse  dignitatis  specula,  Richard    • 

"  licet   immeriti,    disponente    Domino,    constituti,  curis  bishop  ̂̂  
"  continuis   angimur    et    propulsamur    insultibus    sue-  ̂ ^^^^  of 

"  cessivis,  ut   de  personis   talibus  provideatur   ecclesiis  dated  at' 

"  pastoribus    viduatis,    quarum     industria     et    virtute  ̂ ^ignon, 
"  esedem  ecclesise  in  suis  juribus  et  libertatibus  conser-  1333. 
"  ventur,  reddatur  tranquillior  cleri  status,  et  commodo 

"  salutis    et   gaudii    plebs    Isetetur.      Nuper    siquidem 
"  Dunelmensis  ecclesia  per  obitum  bonae  memoriae  Lu- 

"  dovici    episcopi    Dunelmensis,    qui    in   partibus   illis 
"  diem    clausit    extremum,    pastoris    solatio    destituta, 
"  nos,  vacatione   hujusmodi   fidedignis   relatibus    intel-